
 Durchführender bzw. unterstützender Verein:      WSV - Jenbach 
  
 Obmann: Josef Moser 
  
 Zeitnehmung und Auswertung:  KR Peter Steger / Brandmayr Christian 
  
 Wetter: Sonnenschein 
 Temperatur im Ziel: -2 °C 
  
 Gesamtaufstiegshöhenmeter: ca. 1.260 hm 
 Aufstiegspassagen: 3 
 Abfahrten: 3 

 JG  VB  Teilnehmer  Stnr  Rang  Diff  Verein  Total 

 Cadet / weiblich (1995 - 1993) 
 85  FORCHTHAMMER Ina  ..................  96  RIAP Sport  AUT  1:07:52,32  1. 

 135  STÖGER Katharina  ..................  96  DAV Berchtesgaden  GER  2:17,53  1:10:09,85  2. 

 Cadet / männlich (1995 - 1993) 
 118  MOISES Christian  ..................  93  Bergbiker Gastein  AUT  1:52:56,16  1. 
 143  LECHNER Mathias  ..................  94  SC - Waidring  AUT  6:16,47  1:59:12,63  2. 

 Junior / weiblich (1992 - 1990) 
 80  ABLER Barbara  ..................  91  DAV Bad Reichenhall  GER  1:01:51,23  1. 

 Junior / männlich (1992 - 1990) 
 18  ROTTMOSER Seppi  ..................  90  DAV  GER  1:17:08,63  1. 
 17  REITER Philipp  ..................  91  DAV  GER  4:10,06  1:21:18,69  2. 
 31  SEEBECK Maximilian  ..................  90  DAV  GER  6:46,31  1:23:54,94  3. 
 26  WEIßKOPF Martin  ..................  91  Venediger Bergführer  AUT  8:25,96  1:25:34,59  4. 
 41  SCHLACHTER Jonas  ..................  91  DAV  GER  11:48,65  1:28:57,28  5. 
 11  BRUGGER Philipp  ..................  91  OEAV Zweig Innsbruck  AUT  11:48,65  1:28:57,28 
 27  WILBERGER Bruno  ..................  91  PELE DYNAFIT RACETEAM  AUT  12:02,43  1:29:11,06  7. 
 22  MATTLE Martin  ..................  91  HAUS Mattle  AUT  12:45,13  1:29:53,76  8. 
 24  ROHRINGER Daniel  ..................  90  HOT! Koller Gosau  AUT  13:41,08  1:30:49,71  9. 
 67  SCHMIEGER Johannes  ..................  91  DAV  GER  16:00,26  1:33:08,89  10. 
 12  ISLITZER Martin  ..................  91  Venediger Bergführer  AUT  16:33,62  1:33:42,25  11. 

 Senior / weiblich (1989 - 1966) 
 8  EßL Michaela  ..................  88  Hagan-Martini Rennteam  AUT  2:15:48,87  1. 

 10  PRUGGER Lydia  ..................  69  ....................................................  AUT  2:31,76  2:18:20,63  2. 
 150  SWIDRAK Veronika  ..................  71  Sport Schwaighofer Brixlegg  AUT  3:51,85  2:19:40,72  3. 
 71  STRASSER Maria  ..................  80  PELE DYNAFIT RACETEAM  AUT  28:07,88  2:43:56,75  4. 

 119  MÜHLHUBER Anna  ..................  81  DAV-Sektion Miesbach  GER  32:35,02  2:48:23,89  5. 
 99  HOFF Kathrin Fabienne  ..................  89  Intersport Utzinger Geretsried  GER  35:34,64  2:51:23,51  6. 
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 JG  VB  Teilnehmer  Stnr  Rang  Diff  Verein  Total 

 Senior / männlich (1989 - 1966) 
 2  FASSER Alex  ..................  75  Rennteam-Alpachtal.At  AUT  1:48:20,39  1. 
 3  KLOCKER Wolfgang  ..................  71  Hagan-Martini-Rennteam  AUT  1:35,00  1:49:55,39  2. 
 1  LUGGER Alexander  ..................  68  Bergrettung Lesachtal  AUT  3:59,65  1:52:20,04  3. 
 4  STOCK Markus  ..................  69  Hagan Martini Rennteam  AUT  6:07,56  1:54:27,95  4. 

 53  ECHTLER Martin  ..................  69  DAV Peiting  GER  6:54,18  1:55:14,57  5. 
 14  HERMANN Jakob  ..................  87  Atomic  AUT  7:49,77  1:56:10,16  6. 
 42  DE SIMONE Roberto  ..................  84  MARTINI TEAM ITALY  ITA  8:24,10  1:56:44,49  7. 
 28  WOITEK Jörg  ..................  79  PSV Zittau E.V. Ski  GER  12:02,54  2:00:22,93  8. 
 20  HOLZER Manfred  ..................  68  Rennteam-Alpbachtal.At  AUT  12:20,46  2:00:40,85  9. 
 33  FISCHBACHER Andreas  ..................  73  TEAM Atomic  AUT  12:35,08  2:00:55,47  10. 
 5  BADER Martin  ..................  85  Dynafit International  AUT  13:05,34  2:01:25,73  11. 

 25  ROHRINGER Thomas  ..................  87  HOT! Koller Gosau  AUT  13:09,42  2:01:29,81  12. 
 15  GÖSWEINER Klaus  ..................  80  Nationalteam  AUT  14:29,90  2:02:50,29  13. 
 21  LACKNER Ulrich  ..................  78  Rennteam-Alpbachtal.AT  AUT  14:34,14  2:02:54,53  14. 
 51  TRITSCHER Josef  ..................  68  Tischlerei Tritscher  AUT  16:02,01  2:04:22,40  15. 
 97  HOFER Andreas  ..................  84  Biotech Www.Pelletsworld.Com  AUT  16:17,98  2:04:38,37  16. 
 19  LAINER Hans  ..................  71  Hagan-Martini-Rennteam  AUT  16:48,05  2:05:08,44  17. 
 48  PFATTNER Franz  ..................  71  ASV Martell  ITA  19:56,86  2:08:17,25  18. 
 46  ERHART Alexander  ..................  78  ASV Martell  ITA  22:40,44  2:11:00,83  19. 
 49  PIOT Kurt  ..................  78  TEAM BELGIUM  BEL  24:09,11  2:12:29,50  20. 

 151  ALTSTÄTTER Christian  ..................  79  RC RESCH Telfes  AUT  24:17,55  2:12:37,94  21. 
 138  WELLENZOHN Klaus  ..................  72  ASV Martell  ITA  24:29,20  2:12:49,59  22. 
 115  LOITZL Kurt  ..................  69  LTS Seefeld  AUT  24:58,71  2:13:19,10  23. 
 61  BLIEMSRIEDER Bernhard  ..................  89  Martini-Team Germany  GER  25:46,41  2:14:06,80  24. 
 63  ENGLBRECHT Andreas  ..................  88  TEAM Sport Lichtenegger  AUT  26:00,49  2:14:20,88  25. 

 152  PRAXMARER Helmut  ..................  66  Sportmed-Telfs.At/Sport Bartl-Te  AUT  28:44,67  2:17:05,06  26. 
 132  SILLABER Alexander  ..................  73  Sport Center Löffler  AUT  31:35,61  2:19:56,00  27. 
 101  HÖLLRIGL Lukas  ..................  89  BIKE And Run Imst/MTB Future T  AUT  33:26,88  2:21:47,27  28. 
 83  DANZL David  ..................  86  HG-Stoaberg  AUT  34:33,28  2:22:53,67  29. 
 94  HELLMANN Rene  ..................  74  Verein Deutscher Heeresbergführ  GER  35:36,65  2:23:57,04  30. 

 141  WIESER Martin  ..................  83  Polizeisportverein Tirol  AUT  36:54,33  2:25:14,72  31. 
 127  ROSSBACH Marcel  ..................  79  TEAM Ortovox  GER  37:22,65  2:25:43,04  32. 
 89  GRUBER Franz  ..................  70  ASV Martell  ITA  38:39,41  2:26:59,80  33. 
 87  GASSE Hannes  ..................  72  Skischule Knolln Racing  AUT  39:52,77  2:28:13,16  34. 

 153  PFUND Martin  ..................  67  WSV Bad Tölz  GER  39:59,54  2:28:19,93  35. 
 107  KÖHL Bernhard  ..................  88  DAV  GER  41:28,49  2:29:48,88  36. 
 111  KRAMMER Anton  ..................  66  Skiclub Traunstein  GER  41:55,77  2:30:16,16  37. 
 104  IRSARA Michael  ..................  75  Südtiroler Gehörlosen Sportgrupp  ITA  42:22,30  2:30:42,69  38. 
 129  SCHMIDT Gregor  ..................  82  TEAM Ortovox  GER  45:56,81  2:34:17,20  39. 
 114  LARCH Martin  ..................  66  Südtiroler Gehörlosen Sportgrupp  ITA  54:52,24  2:43:12,63  40. 
 112  KRISTEN Harald  ..................  70  DAV-Sektion Kolbermoor  GER  57:39,41  2:45:59,80  41. 
 116  MAIER Ralph  ..................  72  Snowpalast.Com  AUT  1:06:07,51  2:54:27,90  42. 
 144  LECHNER Hannes  ..................  70  SC Waidring  AUT  1:09:39,09  2:57:59,48  43. 

 Masters / männlich (1965 und älter) 
 29  WÖRTER Georg  ..................  64  Hervis Martini Rennteam  AUT  2:03:58,59  1. 

 134  STEINER Anton  ..................  65  ASV Martell  ITA  3:07,60  2:07:06,19  2. 
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 JG  VB  Teilnehmer  Stnr  Rang  Diff  Verein  Total 
 47  ESSL Anton  ..................  61  Bergrettung Abtenau  AUT  6:45,71  2:10:44,30  3. 
 35  HURTH Reinhard  ..................  63  PELE DYNAFIT RACETEAM  AUT  9:13,88  2:13:12,47  4. 
 52  UNTERRADER Theo  ..................  60  Sport Schwaighofer Brixlegg  AUT  10:35,75  2:14:34,34  5. 
 38  ORTNER Helmut  ..................  64  Bergrettung Lesachtal  AUT  13:23,06  2:17:21,65  6. 

 108  KOLLER Thomas  ..................  65  Skischule Knolln Racing  AUT  19:50,89  2:23:49,48  7. 
 128  SABRANSKY Günther  ..................  59  HSV Spittal / Skinfit Lienz  AUT  21:38,56  2:25:37,15  8. 
 90  GRUBER Stefan  ..................  63  PELE DYNAFIT RACETEAM  AUT  22:50,89  2:26:49,48  9. 
 64  KLOCKER Josef  ..................  47  Alpenraute Lienz  AUT  24:29,86  2:28:28,45  10. 
 66  SCHERER Siegfried  ..................  60  TEAM RIAP-Sport  AUT  27:51,36  2:31:49,95  11. 
 73  VIGERUST Arnfinn  ..................  59  SAC Basel  SUI  41:29,53  2:45:28,12  12. 
 68  SEEBECK Wolfram  ..................  61  DAV Oberland  GER  49:17,00  2:53:15,59  13. 

 Nicht am Start 

 6  VERBNJAK Heinz  ..................  73  AUT  Atomic-Northland 
 7  SIMAIR Georg  ..................  66  AUT  Hagan-Martini-Rennteam 
 9  LEX Konrad  ..................  74  GER  DAV Gangkofen 

 13  WALLNER Thomas  ..................  78  AUT  Hagan Martini Rennteam 
 16  KOGLER Stefan  ..................  71  AUT  TEAM Martini Austria 
 30  ZINTHAUER Richard  ..................  72  AUT  Northland Professional 
 32  SCHUSTER Alexander  ..................  87  GER  DAV 
 34  HALLER Bernhard  ..................  67  AUT  Sportmed-Telfs.At/Sport Bartl-Te 
 39  RAUSCHENBERGER Jörg  ..................  72  GER  DAV Bad Reichenhall 
 44  EDER Robert  ..................  86  AUT  Www.Bigtime-Sport.At 
 45  STEINLECHNER Christian  ..................  81  AUT  Bergrettung Maurach 
 50  TOCKNER Andreas  ..................  85  AUT  H.P.Tri Union Lungau 
 62  HERBURGER Mario  ..................  60  AUT  Sportmed-Telfs 
 65  KRÄFTNER Michael  ..................  68  AUT  STRABAG Alpin Team 
 69  STACHL Dominik  ..................  95  AUT  .................................................... 
 70  STOCKMEYER Fabian  ..................  91  AUT  HAI Bike Team Haiming 
 72  TAMEGGER Mario  ..................  74  AUT  PDK-Kaiserwinkl 
 81  BODE Christian  ..................  70  AUT  ÖAV Wattens 
 84  EXENBERGER Andreas  ..................  78  AUT  .................................................... 
 86  FORSTER Bernhard  ..................  68  AUT  SC REAL DAMBACH 
 91  GUGGENBERGER Florian  ..................  91  AUT  Bergrettung Lesachtal 
 95  HERZ Robert  ..................  62  GER  DAV München Oberland 
 98  HOFER Reinhard  ..................  79  AUT  Skischule Knolln Racing 

 100  HOFF Miriam  ..................  91  GER  Intersport Utzinger Geretsried 
 102  HÖLZL Markus  ..................  89  GER  WSV Bischofswiesen DAV 
 103  HORVATH Viktor  ..................  72  AUT  Rennteam-Alpbachtal.AT 
 105  KERN Andy  ..................  69  AUT  Bergrettung Losenstein 
 106  KLÖBL Marcus  ..................  78  AUT  ST. Johann 
 113  KUTMON Toni  ..................  59  AUT  MILS Bei Hall 
 117  MEISTER Wolfgang  ..................  77  AUT  ÖAMTC RC Tirol 
 120  NINDL Christian  ..................  84  AUT  Skinfit Austria 
 121  OBLASSER Lukas  ..................  83  AUT  SV-SCHLICKERALM STUBAI 
 122  PETERS Nicolaus  ..................  76  GER  DAV Oberland 
 124  PLATTNER Patrick  ..................  75  AUT  Aparthotel Asterhof 
 126  REINDL Stephan  ..................  60  GER  Bergrettung Oberammergau 
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 130  SCHMIDT Philipp  ..................  80  GER  TEAM Ortovox 
 131  SEIWALD Gerhard  ..................  68  AUT  Polizengams-Racing_Team 
 133  STACHL Thomas  ..................  69  AUT  .................................................... 
 136  TRÖBELSPERGER Bernd  ..................  76  GER  Rennteam Steigenberger 
 137  VOCKE Nepomuk  ..................  80  GER  DAV Oberland 
 139  WEYMAYER Kurt  ..................  66  AUT  Bergrettung Steyr_losenstein 
 140  WIBMER Florian  ..................  90  AUT  .................................................... 
 142  ZIMMERMANN Thomas  ..................  70  GER  DAV Mittenwald - VDHBF 
 145  INNERHOFER Andrea  ..................  73  ITA  Skimountain Sand In Taufers 
 146  OBERHOLLENZER Michael  ..................  72  ITA  Mountain Ski SSV Taufers 
 147  OBERFRANK Hannes  ..................  76  ITA  Mountain Ski SSV Taufers 

 Nicht im Ziel 

 23  RANDL Jörg  ..................  82  AUT  PELE DYNAFIT RACETEAM 
 36  LEO Otmar  ..................  54  AUT  Sport Schwaighofer Brixlegg 
 37  OBERAUER Peter  ..................  74  AUT  Atomic-Suunto-Team 
 40  REINDL Josef  ..................  56  AUT  Igls 
 43  DOORE Anouk  ..................  76  BEL  TEAM Belgium 
 60  ARNOLD Peter  ..................  62  AUT  PELE DYNAFIT RACETEAM 
 82  BSTIELER Marian  ..................  89  AUT  .................................................... 
 88  GRÖBNER Franziska  ..................  93  GER  DAV Traunstein 
 92  HARTL Manuela  ..................  75  GER  SC Partenkirchen 
 93  HEEL Roland  ..................  91  AUT  OEAV-Race Windischgarsten 
 96  HOCHSTAFFL Marc  ..................  85  AUT  ESV-Uttendorf 

 109  KOPP Astrid  ..................  63  AUT  LC-Altis Althofen 
 110  KORNTHALER Reinhard  ..................  73  AUT  Sport Center Löffler 
 123  PLATTNER Kurt  ..................  73  ITA  ASV Martell 
 125  PRANTL Andreas  ..................  84  AUT  TEAM Almwirtschaft Gampe Thay 

 Chefkampfrichter 

   

 Bewerbsstatistik 
 Gemeldete Teilnehmer:      139 
 Gewertete Teilnehmer:        78 
 Ausgeschiedene Teilnehmer:        61 
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 JG  VB  Teilnehmer  Stnr  Rang  Diff  Total 

 Jugend / weiblich (Jg. 1995 - 1990) 
 80  ABLER Barbara  ..................  91  ..................................................  GER  1:01:51,23  1. 

 135  STÖGER Katharina  ..................  96  ..................................................  GER  8:18,62  1:10:09,85  2. 

 Jugend / männlich  (Jg. 1995 - 1990) 
 18  ROTTMOSER Seppi  ..................  90  ..................................................  GER  1:17:08,63  1. 
 17  REITER Philipp  ..................  91  ..................................................  GER  4:10,06  1:21:18,69  2. 
 31  SEEBECK Maximilian  ..................  90  ..................................................  GER  6:46,31  1:23:54,94  3. 
 41  SCHLACHTER Jonas  ..................  91  ..................................................  GER  11:48,65  1:28:57,28  4. 
 67  SCHMIEGER Johannes  ..................  91  ..................................................  GER  16:00,26  1:33:08,89  5. 

 Nicht am Start 

 100  HOFF Miriam  ..................  91  GER  .................................................. 

 Nicht im Ziel 

 88  GRÖBNER Franziska  ..................  93  GER  .................................................. 

 Chefkampfrichter 

   

 Bewerbsstatistik 
 Gemeldete Teilnehmer:          9 
 Gewertete Teilnehmer:          7 
 Ausgeschiedene Teilnehmer:          2 

 AUSWERTUNG: WSV Jenbach  /  ZEITMESSUNG: Alge TdC 8000/8001 

 SPEED V3.0.5, © 2005 Ott-Wegscheider Sport-Software  --  Lizenz: WSV Jenbach 

 14.02.2010 13:43 /  (AUT) 

 Bewerbsnummer ,  Seite 1/1 

 Seite 1/1 

 Deutsche Meisterschaft im 
 Schibergsteigen Jugend 2010 

 Schibergsteigen 
 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 



 Durchführender bzw. unterstützender Verein:      WSV - Jenbach 
  
 Obmann: Josef Moser 
  
 Zeitnehmung und Auswertung:  KR Peter Steger / Brandmayr Christian 
  
 Wetter: Sonnenschein 
 Temperatur im Ziel: -2 °C 
  
 Gesamtaufstiegshöhenmeter: ca. 1.260 hm 
 Aufstiegspassagen: 3 
 Abfahrten: 3 

 JG  VB  Teilnehmer  Stnr  Rang  Diff  Verein  Total 

 80  ABLER Barbara  ..................  91  DAV Bad Reichenhall  GER  1:01:51,23  1. 
 85  FORCHTHAMMER Ina  ..................  96  RIAP Sport  AUT  6:01,09  1:07:52,32  2. 

 135  STÖGER Katharina  ..................  96  DAV Berchtesgaden  GER  8:18,62  1:10:09,85  3. 
 18  ROTTMOSER Seppi  ..................  90  DAV  GER  15:17,40  1:17:08,63  4. 
 17  REITER Philipp  ..................  91  DAV  GER  19:27,46  1:21:18,69  5. 
 31  SEEBECK Maximilian  ..................  90  DAV  GER  22:03,71  1:23:54,94  6. 
 26  WEIßKOPF Martin  ..................  91  Venediger Bergführer  AUT  23:43,36  1:25:34,59  7. 
 41  SCHLACHTER Jonas  ..................  91  DAV  GER  27:06,05  1:28:57,28  8. 
 11  BRUGGER Philipp  ..................  91  OEAV Zweig Innsbruck  AUT  27:06,05  1:28:57,28 
 27  WILBERGER Bruno  ..................  91  PELE DYNAFIT RACETEAM  AUT  27:19,83  1:29:11,06  10. 
 22  MATTLE Martin  ..................  91  HAUS Mattle  AUT  28:02,53  1:29:53,76  11. 
 24  ROHRINGER Daniel  ..................  90  HOT! Koller Gosau  AUT  28:58,48  1:30:49,71  12. 
 67  SCHMIEGER Johannes  ..................  91  DAV  GER  31:17,66  1:33:08,89  13. 
 12  ISLITZER Martin  ..................  91  Venediger Bergführer  AUT  31:51,02  1:33:42,25  14. 
 2  FASSER Alex  ..................  75  Rennteam-Alpachtal.At  AUT  46:29,16  1:48:20,39  15. 
 3  KLOCKER Wolfgang  ..................  71  Hagan-Martini-Rennteam  AUT  48:04,16  1:49:55,39  16. 
 1  LUGGER Alexander  ..................  68  Bergrettung Lesachtal  AUT  50:28,81  1:52:20,04  17. 

 118  MOISES Christian  ..................  93  Bergbiker Gastein  AUT  51:04,93  1:52:56,16  18. 
 4  STOCK Markus  ..................  69  Hagan Martini Rennteam  AUT  52:36,72  1:54:27,95  19. 

 53  ECHTLER Martin  ..................  69  DAV Peiting  GER  53:23,34  1:55:14,57  20. 
 14  HERMANN Jakob  ..................  87  Atomic  AUT  54:18,93  1:56:10,16  21. 
 42  DE SIMONE Roberto  ..................  84  MARTINI TEAM ITALY  ITA  54:53,26  1:56:44,49  22. 

 143  LECHNER Mathias  ..................  94  SC - Waidring  AUT  57:21,40  1:59:12,63  23. 
 28  WOITEK Jörg  ..................  79  PSV Zittau E.V. Ski  GER  58:31,70  2:00:22,93  24. 
 20  HOLZER Manfred  ..................  68  Rennteam-Alpbachtal.At  AUT  58:49,62  2:00:40,85  25. 
 33  FISCHBACHER Andreas  ..................  73  TEAM Atomic  AUT  59:04,24  2:00:55,47  26. 
 5  BADER Martin  ..................  85  Dynafit International  AUT  59:34,50  2:01:25,73  27. 

 25  ROHRINGER Thomas  ..................  87  HOT! Koller Gosau  AUT  59:38,58  2:01:29,81  28. 
 15  GÖSWEINER Klaus  ..................  80  Nationalteam  AUT  1:00:59,06  2:02:50,29  29. 
 21  LACKNER Ulrich  ..................  78  Rennteam-Alpbachtal.AT  AUT  1:01:03,30  2:02:54,53  30. 
 29  WÖRTER Georg  ..................  64  Hervis Martini Rennteam  AUT  1:02:07,36  2:03:58,59  31. 
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 51  TRITSCHER Josef  ..................  68  Tischlerei Tritscher  AUT  1:02:31,17  2:04:22,40  32. 
 97  HOFER Andreas  ..................  84  Biotech Www.Pelletsworld.Com  AUT  1:02:47,14  2:04:38,37  33. 
 19  LAINER Hans  ..................  71  Hagan-Martini-Rennteam  AUT  1:03:17,21  2:05:08,44  34. 

 134  STEINER Anton  ..................  65  ASV Martell  ITA  1:05:14,96  2:07:06,19  35. 
 48  PFATTNER Franz  ..................  71  ASV Martell  ITA  1:06:26,02  2:08:17,25  36. 
 47  ESSL Anton  ..................  61  Bergrettung Abtenau  AUT  1:08:53,07  2:10:44,30  37. 
 46  ERHART Alexander  ..................  78  ASV Martell  ITA  1:09:09,60  2:11:00,83  38. 
 49  PIOT Kurt  ..................  78  TEAM BELGIUM  BEL  1:10:38,27  2:12:29,50  39. 

 151  ALTSTÄTTER Christian  ..................  79  RC RESCH Telfes  AUT  1:10:46,71  2:12:37,94  40. 
 138  WELLENZOHN Klaus  ..................  72  ASV Martell  ITA  1:10:58,36  2:12:49,59  41. 
 35  HURTH Reinhard  ..................  63  PELE DYNAFIT RACETEAM  AUT  1:11:21,24  2:13:12,47  42. 

 115  LOITZL Kurt  ..................  69  LTS Seefeld  AUT  1:11:27,87  2:13:19,10  43. 
 61  BLIEMSRIEDER Bernhard  ..................  89  Martini-Team Germany  GER  1:12:15,57  2:14:06,80  44. 
 63  ENGLBRECHT Andreas  ..................  88  TEAM Sport Lichtenegger  AUT  1:12:29,65  2:14:20,88  45. 
 52  UNTERRADER Theo  ..................  60  Sport Schwaighofer Brixlegg  AUT  1:12:43,11  2:14:34,34  46. 
 8  EßL Michaela  ..................  88  Hagan-Martini Rennteam  AUT  1:13:57,64  2:15:48,87  47. 

 152  PRAXMARER Helmut  ..................  66  Sportmed-Telfs.At/Sport Bartl-Te  AUT  1:15:13,83  2:17:05,06  48. 
 38  ORTNER Helmut  ..................  64  Bergrettung Lesachtal  AUT  1:15:30,42  2:17:21,65  49. 
 10  PRUGGER Lydia  ..................  69  ...................................................  AUT  1:16:29,40  2:18:20,63  50. 

 150  SWIDRAK Veronika  ..................  71  Sport Schwaighofer Brixlegg  AUT  1:17:49,49  2:19:40,72  51. 
 132  SILLABER Alexander  ..................  73  Sport Center Löffler  AUT  1:18:04,77  2:19:56,00  52. 
 101  HÖLLRIGL Lukas  ..................  89  BIKE And Run Imst/MTB Future   AUT  1:19:56,04  2:21:47,27  53. 
 83  DANZL David  ..................  86  HG-Stoaberg  AUT  1:21:02,44  2:22:53,67  54. 

 108  KOLLER Thomas  ..................  65  Skischule Knolln Racing  AUT  1:21:58,25  2:23:49,48  55. 
 94  HELLMANN Rene  ..................  74  Verein Deutscher Heeresbergführ  GER  1:22:05,81  2:23:57,04  56. 

 141  WIESER Martin  ..................  83  Polizeisportverein Tirol  AUT  1:23:23,49  2:25:14,72  57. 
 128  SABRANSKY Günther  ..................  59  HSV Spittal / Skinfit Lienz  AUT  1:23:45,92  2:25:37,15  58. 
 127  ROSSBACH Marcel  ..................  79  TEAM Ortovox  GER  1:23:51,81  2:25:43,04  59. 
 90  GRUBER Stefan  ..................  63  PELE DYNAFIT RACETEAM  AUT  1:24:58,25  2:26:49,48  60. 
 89  GRUBER Franz  ..................  70  ASV Martell  ITA  1:25:08,57  2:26:59,80  61. 
 87  GASSE Hannes  ..................  72  Skischule Knolln Racing  AUT  1:26:21,93  2:28:13,16  62. 

 153  PFUND Martin  ..................  67  WSV Bad Tölz  GER  1:26:28,70  2:28:19,93  63. 
 64  KLOCKER Josef  ..................  47  Alpenraute Lienz  AUT  1:26:37,22  2:28:28,45  64. 

 107  KÖHL Bernhard  ..................  88  DAV  GER  1:27:57,65  2:29:48,88  65. 
 111  KRAMMER Anton  ..................  66  Skiclub Traunstein  GER  1:28:24,93  2:30:16,16  66. 
 104  IRSARA Michael  ..................  75  Südtiroler Gehörlosen Sportgrupp  ITA  1:28:51,46  2:30:42,69  67. 
 66  SCHERER Siegfried  ..................  60  TEAM RIAP-Sport  AUT  1:29:58,72  2:31:49,95  68. 

 129  SCHMIDT Gregor  ..................  82  TEAM Ortovox  GER  1:32:25,97  2:34:17,20  69. 
 114  LARCH Martin  ..................  66  Südtiroler Gehörlosen Sportgrupp  ITA  1:41:21,40  2:43:12,63  70. 
 71  STRASSER Maria  ..................  80  PELE DYNAFIT RACETEAM  AUT  1:42:05,52  2:43:56,75  71. 
 73  VIGERUST Arnfinn  ..................  59  SAC Basel  SUI  1:43:36,89  2:45:28,12  72. 

 112  KRISTEN Harald  ..................  70  DAV-Sektion Kolbermoor  GER  1:44:08,57  2:45:59,80  73. 
 119  MÜHLHUBER Anna  ..................  81  DAV-Sektion Miesbach  GER  1:46:32,66  2:48:23,89  74. 
 99  HOFF Kathrin Fabienne  ..................  89  Intersport Utzinger Geretsried  GER  1:49:32,28  2:51:23,51  75. 
 68  SEEBECK Wolfram  ..................  61  DAV Oberland  GER  1:51:24,36  2:53:15,59  76. 

 116  MAIER Ralph  ..................  72  Snowpalast.Com  AUT  1:52:36,67  2:54:27,90  77. 
 144  LECHNER Hannes  ..................  70  SC Waidring  AUT  1:56:08,25  2:57:59,48  78. 
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 6  VERBNJAK Heinz  ..................  73  AUT  Atomic-Northland 
 7  SIMAIR Georg  ..................  66  AUT  Hagan-Martini-Rennteam 
 9  LEX Konrad  ..................  74  GER  DAV Gangkofen 

 13  WALLNER Thomas  ..................  78  AUT  Hagan Martini Rennteam 
 16  KOGLER Stefan  ..................  71  AUT  TEAM Martini Austria 
 30  ZINTHAUER Richard  ..................  72  AUT  Northland Professional 
 32  SCHUSTER Alexander  ..................  87  GER  DAV 
 34  HALLER Bernhard  ..................  67  AUT  Sportmed-Telfs.At/Sport Bartl-Te 
 39  RAUSCHENBERGER Jörg  ..................  72  GER  DAV Bad Reichenhall 
 44  EDER Robert  ..................  86  AUT  Www.Bigtime-Sport.At 
 45  STEINLECHNER Christian  ..................  81  AUT  Bergrettung Maurach 
 50  TOCKNER Andreas  ..................  85  AUT  H.P.Tri Union Lungau 
 62  HERBURGER Mario  ..................  60  AUT  Sportmed-Telfs 
 65  KRÄFTNER Michael  ..................  68  AUT  STRABAG Alpin Team 
 69  STACHL Dominik  ..................  95  AUT  ................................................... 
 70  STOCKMEYER Fabian  ..................  91  AUT  HAI Bike Team Haiming 
 72  TAMEGGER Mario  ..................  74  AUT  PDK-Kaiserwinkl 
 81  BODE Christian  ..................  70  AUT  ÖAV Wattens 
 84  EXENBERGER Andreas  ..................  78  AUT  ................................................... 
 86  FORSTER Bernhard  ..................  68  AUT  SC REAL DAMBACH 
 91  GUGGENBERGER Florian  ..................  91  AUT  Bergrettung Lesachtal 
 95  HERZ Robert  ..................  62  GER  DAV München Oberland 
 98  HOFER Reinhard  ..................  79  AUT  Skischule Knolln Racing 

 100  HOFF Miriam  ..................  91  GER  Intersport Utzinger Geretsried 
 102  HÖLZL Markus  ..................  89  GER  WSV Bischofswiesen DAV 
 103  HORVATH Viktor  ..................  72  AUT  Rennteam-Alpbachtal.AT 
 105  KERN Andy  ..................  69  AUT  Bergrettung Losenstein 
 106  KLÖBL Marcus  ..................  78  AUT  ST. Johann 
 113  KUTMON Toni  ..................  59  AUT  MILS Bei Hall 
 117  MEISTER Wolfgang  ..................  77  AUT  ÖAMTC RC Tirol 
 120  NINDL Christian  ..................  84  AUT  Skinfit Austria 
 121  OBLASSER Lukas  ..................  83  AUT  SV-SCHLICKERALM STUBAI 
 122  PETERS Nicolaus  ..................  76  GER  DAV Oberland 
 124  PLATTNER Patrick  ..................  75  AUT  Aparthotel Asterhof 
 126  REINDL Stephan  ..................  60  GER  Bergrettung Oberammergau 
 130  SCHMIDT Philipp  ..................  80  GER  TEAM Ortovox 
 131  SEIWALD Gerhard  ..................  68  AUT  Polizengams-Racing_Team 
 133  STACHL Thomas  ..................  69  AUT  ................................................... 
 136  TRÖBELSPERGER Bernd  ..................  76  GER  Rennteam Steigenberger 
 137  VOCKE Nepomuk  ..................  80  GER  DAV Oberland 
 139  WEYMAYER Kurt  ..................  66  AUT  Bergrettung Steyr_losenstein 
 140  WIBMER Florian  ..................  90  AUT  ................................................... 
 142  ZIMMERMANN Thomas  ..................  70  GER  DAV Mittenwald - VDHBF 
 145  INNERHOFER Andrea  ..................  73  ITA  Skimountain Sand In Taufers 
 146  OBERHOLLENZER Michael  ..................  72  ITA  Mountain Ski SSV Taufers 
 147  OBERFRANK Hannes  ..................  76  ITA  Mountain Ski SSV Taufers 
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 23  RANDL Jörg  ..................  82  AUT  PELE DYNAFIT RACETEAM 
 36  LEO Otmar  ..................  54  AUT  Sport Schwaighofer Brixlegg 
 37  OBERAUER Peter  ..................  74  AUT  Atomic-Suunto-Team 
 40  REINDL Josef  ..................  56  AUT  Igls 
 43  DOORE Anouk  ..................  76  BEL  TEAM Belgium 
 60  ARNOLD Peter  ..................  62  AUT  PELE DYNAFIT RACETEAM 
 82  BSTIELER Marian  ..................  89  AUT  ................................................... 
 88  GRÖBNER Franziska  ..................  93  GER  DAV Traunstein 
 92  HARTL Manuela  ..................  75  GER  SC Partenkirchen 
 93  HEEL Roland  ..................  91  AUT  OEAV-Race Windischgarsten 
 96  HOCHSTAFFL Marc  ..................  85  AUT  ESV-Uttendorf 

 109  KOPP Astrid  ..................  63  AUT  LC-Altis Althofen 
 110  KORNTHALER Reinhard  ..................  73  AUT  Sport Center Löffler 
 123  PLATTNER Kurt  ..................  73  ITA  ASV Martell 
 125  PRANTL Andreas  ..................  84  AUT  TEAM Almwirtschaft Gampe Tha 

 Chefkampfrichter 

   

 Bewerbsstatistik 
 Gemeldete Teilnehmer:      139 
 Gewertete Teilnehmer:        78 
 Ausgeschiedene Teilnehmer:        61 
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